MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0396/2019, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

Revoga a Portaria n° PEP.0401/2018, de 27 de
agosto de 2018 e Designa os membros do Colegiado
do Curso de Licenciatura em Pedagogia do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903. de 04 de novembro de 2015 e
considerando o resultado do Edital n° PEP 064/2019, de 27 de agosto de 2019 e do Edital n° PEP
067/2019, de 03 de setembro de 2019,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0401/2018, de 27 de agosto de 2018.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para sob a
presidência do primeiro, constituírem o Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Karla Paulino Tonus - SIAPE 02425590 - PRESIDENTE Titular Docente

Enio Freire de Paula - SIAPE 02163300 Titular Docente

Fernanda Cristina de Souza - SIAPE 02425531 Titular Docente

Juliana Aparecida Matias Zechi - SIAPE 01117399 Titular Docente

Leandro Antônio Guirro - SIAPE 03136734 Titular Docente

Bianchi Agostini Gobbo - SIAPE 01041450 Suplente Docente

Monique Priscila de Abreu Reis - SIAPE 01411477 Suplente Docente

Anita Luisa Fregonesi de Moraes - SIAPE 03142033 Suplente Docente

Gislene Aparecida da Silva Barbosa - SIAPE 03142037 Suplente Docente

Thalita Alves dos Santos - SIAPE 01886020 Titular
Técnico em Assuntos

Educacionais

Paulo Sérgio Garcia- SIAPE 01869048 Suplente Pedagogo

Hélio de Assis Piper - Prontuário PE3001113 Titular Discente

Débora Ferreira Coppola - Prontuário PE1717341 Titular Discente

Mayara Milena Coral Rodrigues - Prontuário PE3000621 Suplente Discente

Eurides Maria da Silva - Prontuário PE1717413 Suplente Discente

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.
/

^
-A -.,

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em